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SLUTTRAPPORT

Skjøtsel av gammal slåtteeng og hage
Ble tiltaket gjennomført som planlagt? Ja
Beskrivelse av gjennomføring av tiltaket:
Tilskotet vart brukt til å kjøpe inn ei lita knivbjelke‐slåmaskin til kr. 13.490 inkl. mva. Dvs. tilskotet på kr.
6000 vart brukt i si heilheit til innkjøp av denne. Første slåtten vart gjennomført på eksisterande
opparbeidd eng den 16.07.2020 for ca. 2/3 av enga + 1/3 av eigen hage der vi hadde latt plengraset vekse
utan å slå tidlegare. Resten av 1/3 av enga hadde større konsentrasjon av stadeigne blomar som sto i blom
og vart slått seinare. Denne delen vart slått 2 veker seinare etter at blomane var avblomstra / hadde frøa
seg, for å få god spreiing til neste år. Graset fekk ligge nokre dagar før det vart fjerna ved raking, slik at frø
fekk drysse av. Det største området fekk og ein 2. slått i slutten av august. Det er ikkje nytta noko form for
gjødsling på eng eller hage. Hushaldninga har starta med kompostering av matavfallet (etter avtale med
Årim) og forventar å ha litt ny / god jord til neste års vekstsesong. Det er gjort to forsøk på å spa opp
mindre areal for å reetablere eng med stadeigne blomar. Vi fekk ikkje tak i rette frøa, så no har vi samla frø
frå den delen av eksisterande eng som har stadeigne blomar, og desse vil bli planta ut større felt neste år.
Vi har kjøpt inn ein del litteratur som støtte for vidare utvikling av enga / hagen og ser på dette som eit
langsiktig prosjekt for å forbetre tilhøva for ville pollinerande insekt i området. Det er ein del ville humler i
bakken bak enga/hagen. Her er det ein eplehage og skog, og her har vi også latt det stå att stubbar og
greiner for å tilby yngle/buplassar for insekt / humler /bier. 

Regnskap

Kostnader Budsjett Regnskap

Investering i utstyr 20 000 14 103

Egen arbeidsinnsats 10 000 10 000

Kjøp av tjenester 0 0

Sum kostnader 30 000 24 103

Finansiering Budsjett Regnskap

Støtte fra tilskuddsordningen 20 000 6 000

Dugnadsinnsats 10 000 10 000

Andre offentlige tilskudd 0 0
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Annen finansiering 0 0

Egne midler 0 8 103

Sum finansiering 30 000 24 103

Regnskapsbalanse: 0

Forklaring til regnskapet, herunder eventuelle innsparinger/avvik i forhold til søknaden:
Dugnadsinnsatsen er vanskeleg å vurdere og er berre sett til anslått beløp. Det har blitt brukt betydeleg
antall timar på sjølve slåtten, forsøk med etablering av ny eng og oppfølging av denne, innsamling /
sortering /lagring av frø og studie for å utvikle aktuell kunnskap. Truleg overstig timetal x timesats det
oppgitte beløpet, men i og med at investeringane er

Vedlegg

Utlegg slåmaskin Gitte Langlo.pdf (Kvitteringer)

Verdlegg til rapportering Gitte Langlo 24.10.20.pdf (Bilde)

Merknad:
Ingen merknad

 Gitte Marion Langlo

Levert 24.10.2020
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